
gas

a$Net Služby, s.r.o.

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY PŘĹSLUŠENSTVÍ
PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ

SOUVISEJĹCĹCH

číslo smlouvy: 4000256409
SMLD-0107/00066001/2025

S-0815/KSÚS/2025
ČI. I.

Smluvní strany
1.
GasNet, s.r.o.
Sidlo: Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Banka Československá obchodn' banka, a s Č'slo účtu. 17663193/0300
lČO: 27295567 DlČ: CZ27295567
ID datové schránky: rdxzhzt
zastoupen na základě pIné moci spoIečností

GasNet Služby, s.r.o.
Sidlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně

Banka' Československá obchodni banka, a.s ČIslo účtu" 17837923/0300
lČO: 27935311 DlČ: CZ27935311
1D datové schránky: jnnyjs6
jako vIastnik přjslušenstvÍ plynárenského zařízenÍ (dále jen ,,vlastnik PPZ")

a

2.
Středočeský kraj
SIdlo: Zborovská 11, Smíchov, 150 21 Praha 5
lČO: 70891095 DlČ: CZ70891095
Banka: PPF banka a.s. ČIslo účtu: 440000221/6000
ID datové schránky: keebyyf
Zastoupený:
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Zborovská 81/11, Smichov, 150 00 Praha 5
Spisová značka: Pr 1478 vedená u Městského soudu v Praze
lČO: 00066001 DlČ: CZ00066001
Zastoupená lng Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
nebo dále zastoupená lng. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci
ze dne 28.06.2022
Bankovni spojení: Komerční banka, a.s. Číslo účtu: 7730161/0100
E-mail: podatelna@ksus.cz
ID datové schránky: a6ejgmx
jako osoba vyvo|ávajÍcÍ přeložku přÍs|ušenstvj pIynárenského zařízenÍ (dále jen ,,stavebnik")

C . .

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností spojených s provedením přeložky přÍs|ušenství
plynárenského zařÍzení (dále jen ,,PPZ") či jeho části, tj. elektrického zařÍzení - kabel PKO od SKAO

1

A



\,
\
\

k SO-AU a úprava vedeni kabeíu NN pro SKAO Benešov 183, SO 424 (dále jen ,,přeložka PPZ"),
v obci Benešov k.ú. Benešov u Prahy, které je v majetku vlastníka PPZ, dáte podmínky její realizace
a nabytí vlastnictví ke zrušené části PPZ stavebnikem. Potřeba přeložky PPZ je vyvolána realizaci
stavby: ,,Severovýchodní obchvat Benešova 1+ ll etapa", jejímž investorem je stavebník.

2. Rozsah přeložky PPZ včetně předpokládaných nákladů je specifikován ve stanovisku vlastníka PPZ
ze dne 20.8.2024 čísĺo 5003142775.

její technické řešení může být upřesňováno v průběhu přípravy stavby v jednotlivých stupních
projektové dokumentace (dále jen ,,PD"). Tyto změny mohou mít vliv na výši předpokládaných
nákladů na provedeni přeložky PPZ.

3. Smluvni strany se dohodly podle ustanoveni § 70 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání
a o výkonu státni správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,energetický zákon"), že stavebník svým jménem a na své náklady pro
vlastníka PPZ zajisti veškeré činnosti spojené s provedenim přeložky PPZ v rozsahu sjednaném v
této smlouvě a které budou vyplývat z PD.

4. Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemných práv a povinností smluvních stran
v období připravy a realizace stavby přeložky PPZ, za účelem zajištění jejího řádného budouciho
provozu, zejména z hlediska bezpečnosti, spolehlivosti a hospodárnosti.

\\

ČI. Ill.
Termín provedení stavby

1. Přeložku PPZ podle Článku ||. této smlouvy zajistí stavebník v předpokládaném termínu
07/2026 - 09/2027, a to včetně provedení propojovacích prací na stávajÍcÍ ppz a zprovoznění
přeložky.

čl. lV.
Práva a povinnosti smluvnich stran

A. Stavebnik
1. U autorizovaného projektanta nechá na své náklady zpracovat PD, která bude technickým

podkladem pro správni řÍzení o povolení záměru dle zákona Č. 283/2021Sb. Stavebni zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon") a předloží ji k odsouhlasení vlastníkovi PPZ.

2. Zavazuje se k zapracování případných připomínek vlastníka PPZ do PD. Pouze taková PD je
způsobilým technickým podkladem pro řÍzení podle stavebniho zákona.

3. Zavazuje se zadat realizaci stavby přeložky PPZ pouze zhotoviteli, který je pro činnosti na
příslušenství plynárenských zařIzenIch certifikován v souladu s TPG 923 01, dodrži podmínky této
smlouvy a stavbu přeložky PPZ zrealizuje dle schválené PD.

4. Zavazuje se, že zhotovitele přeložky PPZ prokazatelně seznámí s PD schválenou vIastníkem PPZ a
s podminkami stanovenými vlastnikem PPZ pro realizaci přeložky PPZ v této smlouvě.

5. Zaváže zhotovitele přeložky PPZ, aby nejpozději 5 dnů před zahájenim stavby přeložky PPZ nahlásil
termin zahájení prostřed nictvím webového rozhrani vlastníka PPZ,
na adrese: https://www.gasnet.cz/cs/pristup-dodavate|e/ z důvodu ustanovení zaměstnance
vlastníka PPZ, který bude provádět kontroly přeložky PPZ. Zaváže zhotovitele přeložky PPZ, aby
nejpozději pět pracovních dnů předem oznámil vIastníkovi PPZ zahájení předepsaných zkoušek v
souladu se stanoviskem vlastníka PPZ k PD.

6. Při realizaci přeložky je povinen dodržet podminky uvedené ve stanovisku vlastnika PPZ k PD
přeložky PPZ. Tyto podmlnky nesmi být V rozporu s touto smlouvou, ledaže podmínky budou
vycházet ze změn právních předpisů, technických norem, technických pravidel nebo rozhodnutí
příslušného orgánu.

7. Je povinen provádět všechny činnosti související s realizací přeložky PPZ s odbornou péči.

2



8. Zavazuje se respektovat připomínky a pokyny vlastníka PPZ vznesené při kontrolni činnosti, které
nebudou v rozporu s touto smlouvou, a rovněž dalši podmínky, které v termínu realizace přeložky
vyplynou ze změn právních předpisů, technických norem, technických pravidel nebo rozhodnutí
přis|ušného orgánu. Tyto další podmínky musí vlastnik PPZ zapsat do stavebniho deniku přeložky
PPZ.

9. Zavazuje se uhradit nezbytně nutné náklady spojené s odpojenim a propojenim překládaného PPZ
s/od distribuční soustavou/y, zejména náklady za případné pouŽiti bezodstávkových technologii
pro zásobování stávajicích odběratelů a náklady vlastníka PPZ spojené s účastí na odpojení a
propojení překládaného PPZ prostřednictvím zhotovitele přeložky PPZ a náhradu Škody za uniklý
plyn odpuštěný při propoji.

10. Zaváže zhotovitele přeložky PPZ provést odpoje a propoje podle schváleného technologického
postupu, který odpovídá standardu a běžné praxi v rámci obdobných prací na PPZ společnosti
GasNet s.r.o. Zhotovitel přeložky PPZ tento postup předložI vlastniku PPZ k odsouhlasenI nejpozději
12 pracovnich dnů před zahájením propojovacich prací. Má-li dojit k omezeni nebo přerušení
distribuce plynu zákazníkům (dále jen ,,odstávka"), zavazuje se stavebník zajistit u zhotovitele
přeložky PPZ zpracováni předběžného pracovního postupu a předložit jej ve vlastním zájmu
k odsouh|asenÍv|astnÍkovi PPZ nejpozději 30 kalendářnich dnů před zahájenim propojovacich praci,
aby vlastník PPZ mohl zabezpečit splněni své povinnosti podle § 59 odst. 5 energetického zákona
a oznámit včas dotčeným účastnikům trhu s plynem přerušení nebo omezeni distribuce plynu.

předběžný pracovni postup musí obsahovat název akce, přesnou specifikaci rozsahu odstávky
(možno i vyznačit v situaci z projektu), předpokládanou dobu trvání odstávky a předpokládaný
termín zahájení a ukončení odstávky, který musí splňovat nás|edujÍcÍ podmínky:

- u plánovaných jednodenních odstávek lze předpokládaný termin zahájeni a ukončeni odstávky
uvést tak, aby mezi zahájenim a ukončením odstávky nebyla doba delší než 7 kalendářních dnů;

- u plánovaných vicedenních odstávek lze předpokládaný termin zahájení a ukončení odstávky
uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky nebyla doba delši než předpokládaná doba
odstávky navýšená maximálně o 7 kalendářních dnů.

Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele přeložky PPZ k dodržení oznámeného terminu prováděni
propojovacích prací.

11. Stavebník zaváže zhotovitele přeložky PPZ, aby předal vlastníku PPZ dokumentaci přeložky, která je
k datu přejimky přeložky uvedena na webové stránce https://www.gasnet.cz/cs/technicke-
dokumenty/, a která je pro přIslušné PPZ relevantni. Tuto dokumentaci předá zhotovitel vlastníku
PPZ v elektronické podobě ve formátu PDF/A prostřednictvim portálu Distribuce plynu online na
webových stránkách vIastníka PPZ (https://dpo.gasnet.cz/uzivate|/prih|aseni?redirect_url=/dokum
enty) dle požadavků uvedených v sekci Nápověda/Přejímky TD na uvedeném portálu (aktuálni
odkaz: https://dpo.gasnet.cz/napoveda/prejimky-td). Úplnost předávané dokumentace musi na
portále schválit zástupce vlastnika PPZ.

12. Předání a schválení dokumentace stavby přeložky musí proběhnout před propojením přeložky PPZ
s distribučni soustavou.

13. V připadě, že se jedná o přeložku samostatné plynovodnI přípojky (definovanou v čl. || odst. 1 této
smlouvy) prováděnou smluvním zhotovitelem vlastníka PPZ (dále jen ,,Technický partner"), může
Technický partner provést odpoje a propoje před předáním dokumentace přeložky připojky v
souladu s ustanovením čl. lV. pIsm. A. odst. 10 této smlouvy. Předáni dokumentace přeložky přípojky
bude provedeno nejpozději do 30 kalendářních dnů od provedení propojeni přípojky.

14. Při plněni předmětu této smlouvy se stavebnik zavazuje dodržovat přIslušné obecně závazné
předpisy, technické normy a technická pravidla (např. EN ČSN, ČSN, TPG), pokyny vlastníka, zápisy
a dohody smluvních stran a podminky a vyjádření veřejnoprávních orgánů.

15. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat i vnitřni dokumenty vlastníka
PPZ, které se vztahují k výstavbě ppz a které jsou zveřejněny na jeho internetových stránkách
https://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumenty/.

3

{



16. Zavazuje se nahradit škody vzniklé při přípravě či realizaci přeložky PPZ, např. Škody
na nemovitostech a jejich přÍs|ušenství, škody na poinich plodinách a porostech, na movitých
věcech a na ostatním majetku, na zdravľ a na životě; nahradit pokuty a dalši sankčnľ platby
stanovené přIslušnými orgány za porušení příslušných právních předpisů souvisejÍcÍch se zřizováním
a zprovozněním přeložky PPZ.

17. Po dokončení přeložky PPZ se stavebník zavazuje zajistit kolaudační rozhodnutí s doložkou právní
moci nebo jiný doklad, kterým bude osvědčena možnost stavbu přeložky PPZ uživat a jeho předání
v originálnkn vyhotoveni vlastnIkovi PPZ. V případě vydáni kolaudačního rozhodnutí předá
stavebník toto rozhodnutí s vyznačenou doložkou právni moci vlastnIkovi PPZ nejpozději do 30 dnů
po nabytí právni moci či jiný doklad opravňujÍcÍ k užíváni stavby přeložky PPZ do 30 dnů od jeho
vydání v originále. Nezajistí-li stavebník kolaudační rozhodnuti s doložkou právnl moci či jiný doklad
opravňujÍcÍ k užívánÍ stavby přeložky PPZ nebo nepředá-li kolaudační rozhodnutis doložkou právni
moci nebo jiný doklad opravňující k užívánÍ stavby přeložky PPZ vlastnIkovi PPZ ve sjednané lhůtě
nebo formě, zavazuje se vlastníkovi PPZ na jeho pIsemnou výzvu uhradit smluvní pokutu ve výši 10
000 kč za každý započatý týden prodleni. Za řádně dokončenou přeložku PPZ se považuje její
provedeni bez jakýchkoliv vad a nedodělků a její předáni vlastníkovi PPZ a nabytí právní moci
kolaudačnIho rozhodnutí či nabyti účinků jiného dokladu, na základě kterého bude možné stavbu
přeložky PPZ užívat, a jeho předání v originálnIm vyhotoveni vlastnIkovi PPZ.

18. Stavebnik je v připadě, že přeložka PPZ se bude realizovat jako drobná stavba dle stavebního
zákona, tedy že nebude vyžadovat povoleni záměru a/nebo kolaudačni rozhodnuti, povinen si
opatřit všechny souhlasy, povolení, rozhodnutí, stanoviska, závazná stanoviska a dalši obdobné
dokumenty nutné pro realizaci přeložky (dále jen ,,potřebné dokumenty") a na výzvu vlastníka PPZ
je vlastníkovi PPZ bez zbytečného odkladu doložit. lnvestor je povinen realizovat přeložku PPZ v
souladu s potřebnými dokumenty. Vlastnik PPZ je oprávněn kdykoli provést kontrolu souladnosti
obsahu potřebných dokumentů a skutečného stavu realizace přeložky PPZ (zejména dodržení
podmínek v závazných stanoviscich, podminek správců sÍtí nebo komunikací apod.). V připadě, že
stavebník nedoložI některý z potřebných dokumentů nebo bude realizovat stavbu přeložky PPZ v
rozporu s potřebným dokumentem, má PDS právo odmitnout propojeni nově budovaného PPZ
(nové části) na stávajÍcÍ ppz a jeho uvedeni do provozu. Stavebnik plně odpovídá za Škody
způsobené provedenim stavby v rozporu s některým z potřebných dokumentů.

B. Vlastník PPZ

1. VIastnik PPZ je oprávněn, nikoli však povinen, provádět kontroly provádění stavby přeložky PPZ.
Pokud využije svého práva provést kontrolu, bude ji vykonávat pouze v níže uvedeném rozsahu:

a) Kontrola rozsahu certifikace zhotovitele a oprávnění/osvědčenÍ pracovniků provádějÍcÍch práce
na plynových zařizeni

b) Kontrola dodržováni prostorové normy v rámci výstavby plynového zařízenÍ a dodržení
odstupu od budov

c) Kontrola materiálu (veškerého) zabudovávaného do plynového zařízenÍ včetně jeho součásti a
přÍs|ušenství

d) Kontrola podsypu, dna výkopu
e) Kontrola montáže (např. svářecí práce, technologické kázně, svářecich automatů) a pokládky

přÍslušenstvi plynového zařízenÍ
f) Kontrola ukončení domovních přípojek
g) Kontrola montáže signalizačnIho vodiče
h) Kontrola zásypů a obsypů
i) Kontrola po!ožen1 výstražné folie
j) Kontrola provedení a výsledků zkoušek relevantnIch k přIslušnému typu stavby
k) Kontrola existence výchozí revize a potvrzení převzetí
1) Vedení stavebního deníku
m) Kontrola uzávěrů
n) Kontrola Čichačky

\

4



O) Kontrola orientačních sloupků
p) Kontrola chráničky, ochranné trubky
q) Kontrola geodetického zaměřeni.

výkonem kontroly na sebe vlastnik PPZ nepřebírá odpovědnost za vady stavby přeložky PPZ, její
souladnost zejména, nikoli však výlučně, s PD, povolenim záměru Ůe-|i jej třeba) nebo se
stanoviskem GasNet, s.r.o. vydaným jako provozovatelem veřejné infrastruktury. Odpovědnost za
dohled nad stavbou přeložky PPZ, zejména výkon stavebního dozoru, kontrola a organizace jejiho
provádění a provedeni bude s odbornou péči vykonávat stavebník.

Po dokončeni stavby přeložky PPZ zástupce vlastníka PPZ provede kontrolu této stavby, zejména
jeji souladnost s geodetickým zaměřenim, PD stavby, s vydaným stanoviskem GasNet, s.r.o. pro
povoleni záměru a dále s podmínkami uvedenými v této smlouvě. AŽ po prověření splnění výše
uvedených skutečnosti umožní GasNet, s.r.o. propojení do stavby přeložky PPZ.

2. Zavazuje se poskytovat stavebníkovi účinnou součinnost a spolupráci při plněni této smlouvy.

3. Při kontrolách stavby přeložky PPZ je oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku vedeného
zhotovitelem přeložky PPZ a požadovat plněni svých připomínek a pokynů v požadovaném terminu.

ČI. V.
Věcně právní vztahy

1. Stavebnik bere na vědomi, že vlastnictví PPZ se provedenim přeložky PPZ nemění a že realizovaná
přeložka PPZ, tj. nová část, po propojení s distribuční soustavou vlastníka PPZ nahradľ v souladu s
§ 70 odst. 3. energetického zákona dotčenou část vlastnikova PPZ. Původní část PPZ, tj. zrušenou
část, která bude s ohledem na čl. ll odst. 1 této smlouvy podrobněji určena v přiloze zápisu o
předání přeložky PPZ, a případně vzniklé odpady, které stavebnik řádně neodstranil, nabývá do
vlastnictví stavebnik okamžikem odpojení od distribučni soustavy (odpojenim od stávajÍcÍho ppz).
Dokumentace vyžadovaná k PPZ nebude stavebníkovi ke zrušené části PPZ předána, nebot' zrušená
část PPZ již není příslušenstvkn plynovodu nebo přípojky.

Vlastník PPZ tímto stavebníka informuje o tom, že původni část PPZ, tj. zrušenou část, je třeba
odstranit z pozemku. Nahrazení dotčené části rušeného PPZ nemá vliv na povinnost stavebnika
vlastním jménem zkolaudovat přeloženou část PPZ (novou Část).

2. Smluvni strany se dohodly, že povinnost zajistit zřÍzení věcného břemene ve smyslu služebnosti
(dále jen ,,VB") ve prospěch vIastnika PPZ ke všem dotčeným pozemkům, včetně jeho zápisu do
příslušného katastru nemovitosti, jakož i věcná a formální správnost veškerých relevantních
dokumentů, jde za stavebníkem, vyjma povinnosti zajistit zřÍzení VB k pozemkům ve vlastnictví
vlastnika PPZ.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že vyjma úhrady za případné zřízenÍ VB k pozemkům ve vlastnictví
stavebníka, nese veškeré náklady na zřÍzení VB výlučně stavebnik. Úhradu za případné zřízení VB k
pozemkům ve vlastnictví stavebníka nese vlastník PPZ, a to v jednorázové výši 500,- Kč (bez DPH).

4. Stavebnik se zavazuje zajistit nejpozději před vydánim stanoviska vlastnika PPZ k projektové
dokumentaci stavebnich objektů přeložek PPZ pro účely povolení stavby dle stavebniho zákona
uzavření smluv o budoucich smlouvách o zřizeni VB se všemi vlastniky pozemků dotčenými
přeložkou PPZ v rozsahu niže uvedeném, a to na základě vzorů poskytnutých vIastníkem PPZ.
Uzavřené smlouvy o budoucích smlouvách o zřÍzení VB se všemi vlastníky pozemků dotčenými
přeložkou PPZ předá stavebnik vlastnikovi PPZ před vydáním stanoviska vlastnika PPZ dle věty první
tohoto odstavce. Případné odchylky od vzorů je stavebník povinen projednat s vlastnikem PPZ.
Smluvni strany se dohodly, že rozsah VB vyznačený v geometrických plánech k částem pozemků
dotčeným přeložkou PPZ bude odpovídat u plynovodů a plynovodních připojek:

a) do 4 bar včetně vždy jeden metr na obě strany od půdorysu potrubi,
b) nad 4 bar do 40 bar včetně vždy dva metry na obě strany od půdorysu potrubi,
C) nad 40 bar vždy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubi.

5

1



Stavebnik se dále zavazuje zajistit a předat vlastníkovi PPZ nejpozději před vydánim souhlasu
vlastníka PPZ s technickou přejímkou přeložky PPZ 3x originál geometrického plánu pro vyznačeni
rozsahu věcného břemene, 1x výkaz délek a výměr a 1x CD nosič, nebo jiné předem dohodnuté
záznamové médium, popřípadě elektronicky - vše bude zpracováno dle dokumentace distribučni
soustavy hnps://www.gasnet.cz/Cs/technicke-dokumenty/ (dále jen ,,geometrický plán°').
V případě, že stavebnik nesplní povinnosti uvedené v tomto odstavci, nebude přeložka PPZ
propojena s distribuční soustavou. V připadě, že se jedná o přeložku samostatné plynovodnI
přípojky zhotovenou Technickým partnerem, zavazuje se stavebnik zajistit a předat vlastníkovi PPZ
geometrický plán nejpozději do 30 dnů od předáni přeložky PPZ. jestliže nedojde k předáni
geometrického plánu ve stanové lhůtě, zajistí jeho vyhotovení vlastník PPZ za podminek uvedených
dle odst. 7 tohoto článku.

5. Nabude-li stavebník po uzavřeni této smlouvy do svého vlastnictvi pozemek dotčený přeložkou PPZ
před zřizením VB k tomuto pozemku, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat vlastníka
PPZ a uzavřít s ním smlouvu o budouci smlouvě o zřÍzení VB a/nebo smlouvu o zřízení VB, které
v souladu s přiloženými vzory upraví vztah mezi vlastnikem PPZ a stavebníkem jako vlastníkem
dotčeného pozemku. Totéž plati v případě, kdy stavebník zajistil uzavřeni smlouvy o budouci
smlouvě o zřízeni VB k přeložkou PPZ dotčenému pozemku ve vlastnictvi třeti osoby a tento
pozemek následně nabyl do svého vlastnictví. Pro případ porušení povinnosti informování vlastníka
ppz se sjednává smluvní pokuta ve výši 10.000 Kč/pozemek. Pro případ neuzavření přislušné
smlouvy se sjednává smluvni pokuta ve výši 50.000 Kč/pozemek. Nárok na uplatnění náhrady škody
timto neni dotčen.

6. Vlastnik PPZ se zavazuje v souladu s výše uvedenými smlouvami o budoucích smlouvách o zřízení
vb, jejichž uzavření zajistil stavebník, zajistit na náklad stavebníka uzavření smluv o zřízenÍ věcného
břemene, jakož i vypracováni a podani návrhu na vklad.

7. Stavebnik se zavazuje uhradit vlastnIkovi PPZ veškeré jím prokazatelně vynaložené nezbytné
náklady na zřízenÍ VB k pozemkům dotčeným přeložkou PPZ. Za nezbytné náklady se považuji
předevšim'

- Částkyjednorázových úplat prokazatelně uhrazené vlastnikům pozemků dotčených přeložkou PPZ;

- částka za geometrický plán - cena geometrického plánu do 100 bm přeložky PPZ čini maximálně
4.500,- kč bez dph, za každých dalšich započatých 100 bm přeložky PPZ je cena geometrického
plánu navýšena o dalšich maximálně 3.500,- KČ bez DPH;

- částky za smlouvy o zřÍzení VB - cena za zpracování a uzavřeni smlouvy o zřÍzení VB na základě
smlouvy o smlouvě budouci o zřÍzení VB včetně zajištěni jejího podání ke vkladu do katastru
nemovitostí - v maximální výši bez DPH 6.500,- KČ/1 smlouva;

- částky za smlouvy o zřízenÍ VB - cena za zpracováni a uzavřeni smlouvy o zřízeni VB bez předchozi
smlouvy o smlouvě budouci o zřízení VB včetně zajištěni jejíhó podáni ke vkladu do katastru
nemovitostí - v maximálni výši bez DPH 7.000,- KČ/1 smlouva;

- částky odpovjdajÍcÍ uhrazeným správnim poplatkům za návrhy na vklad práva VB do katastru
nemovitosti.

8. je-li v katastru nemovitosti k pozemkům dotčeným původnim (přek|ádaným) PPZ zapsáno právo
odpovídajÍcÍ vb ve prospěch vlastnika PPZ, zavazuje se stavebník zajistit na své náklady do jednoho
roku od vydání kolaudačnIho rozhodnuti, nebo jiného doktadu, kterým bude osvědčena možnost
přeložku uživat, zrušení tohoto práva a podání návrhu na zápis výmazu vb v katastru nemovitostí,
k čemuž mu vlastník PPZ poskytne součinnost. Nezajisti-li stavebník výmaz práva VB dle tohoto
odstavce, zavazuje se uhradit vlastnIkovi PPZ smluvni pokutu ve výši 3.000,- kč za každý i započatý
měsic prodlení se splněním povinnosti. Uhrazením smluvni pokuty není dotčeno právo vlastníka
PPZ na náhradu škody v plné výši.

9. Stavebník se zavazuje uhradit vlastníkovi PPZ veškeré jím vynaložené náklady souvísejÍcÍ s užÍváním
cizích nemovitých věci v nichž je uložená přeložka PPZ - nová část nahrazujÍcÍ původni část bez
právniho titulu, zejména částku odpovídajÍcÍ uplatněnému bezdůvodnému obohacení na straně

\

6



vlastníka PPZ za dobu ode dne propojení přeložky PPZ - nové části s distribučni soustavou vlastnika
PPZ do dne zřÍzení VB k dotčenému pozemku.

10. Náhradu nákladů uhradí Stavebník vlastníkovi PPZ bezhotovostnim převodem pod variabilnim
symbolem, kterým je čísĺo této smlouvy, a to na základě doručeného vyúčtováni,

ČI. VI.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

1. Stavebnik se zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PPZ ve smlouvě o dilo záruku za jakost
přeložky PPZ. Záruční doba musi činit 60 měsiců ode dne předání přeložky PPZ vlastnikovi PPZ.

2. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PPZ, že právo uplatnit nároky
plynoucí z odpovědnosti ze záruky za jakost přejdou dnem předání přeložky PPZ ze stavebníka na
vlastníka PPZ.

3. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PPZ následujÍcÍ způsob uplatnění
nároku z vady: V případě výskytu vady přeložky PPZ je vlastnik PPZ povinen to pIsemně oznámit
zhotoviteli přeložky PPZ. jakmile vlastnik PPZ odešle takové pisemné oznámení, má se za to, že
požaduje bezplatné odstraněni vady. Oznámení o vadě zašle vlastnik PPZ na adresu zhotovitele
přeložky PPZ. Zhotovitel přeložky PPZ odstraní vadu v terminu do 72 hodin od doručení oznámeni
o vadě, pokud se v daném případě pIsemně nedohodne s vlastníkem PPZ jinak. Zhotovitel přeložky
PPZ je povinen pIsemně předat opravenou část přeložky vlastnikovi PPZ.

4. Stavebnik se zavazuje zavázat zhotovitele nést nebezpečí škody na přeložce PPZ až do dne jejího
předáni vlastnikovi PPZ.

ČI. Vll.
Registr smluv

1. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona čísĺo 340/2015 Sb., o zvláštnich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu uveřejní stavebník. Stavebník zajistí, aby při uveřejnění této
smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů
(zejména osobní údaje zaměstnanců vlastníka PPZ, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i
emailové adresy a podpisy osob zastupujÍcÍch smluvní strany).

3. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné
uveřejnit.

ČI. Vlll.
Ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany se zavazuji, že při zpracování osobních údajů (dále jen ,,OÚ") druhé strany pro účely
podle této smlouvy, budou přistupovat k takovým oú výlučně podle platných a účinných právnich
předpisů, upravujÍcÍch ochranu OÚ, a to za účelem splněnísvých úkolů vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy,
dále nebudou takové OÚ zpřístupňovat ani poskytovat bez pisemného souhlasu druhé strany třetím
stranám, s výjimkou připadného řízenÍ vedeného před orgány státni správy nebo samosprávy. Dále
se smluvni strany zavazuji, že v připadě potřeby druhé strany vyvinou odpovídajÍcÍ součinnost při
řešení problematiky OÚ dané smluvní strany.

2. Vlastník PPZ je správcem osobních údajů subjektů údajů. lnformace o jejich zpracování vyžadované
platnými právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností
vlastníka PPZ a aktualizovaného seznamu zpracovatelů osobnich údajů, jsou zveřejněny na webové
stránce vlastníka PPZ (www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavÍrání

7

Í



smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejiho trváni budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyŽádání,
adresované písemně na adresu sIdla vlastnika PPZ nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt. \

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom (1).

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pisemnými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci smluvních stran.

3. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavíraji, tímto prohlašujI,
že jsou plně oprávněny k jejimu platnému uzavřeni.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si text smlouvy prostudovaly a proh|ašují, že tato smlouva je projevem
jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavÍrají dobrovolně, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

5. Převede-li stavebník investorstvi stavby, uvedené v ČI. ||. odst. 1 této smlouvy, na nový subjekt,
zavazuje se převést práva a povinnosti pIynouci z této smlouvy na nového stavebnika a současně
oznámit vlastnIkovi PPZ změnu investorství, název a adresu nového stavebníka.

6. Tato smlouva se uzavírá v souiadu se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů a energetickým zákonem, ve zněni pozdějšich předpisů.

7. Jakékoliv provedené, byt' nepodstatné změny v návrhu této smlouvy (s výjimkou údajů, jejichž
doplněnl se předpokládá, např. označení podepisujÍcÍch osob apod.) tímto prohlášenim smluvni
strany automaticky předem odrrňtají a změny v návrhu této smlouvy (s výjimkou změn uvedených
v předchozi závorce) se považuji za nový návrh smlouvy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

9. Smlouva se uzavírá na dobu pěti let s tím, že bude-li stavba přeložky PPZ zahájena v době platnosti
této smlouvy, platnost této smlouvy neskončí dřive, než bude stavba přeložky PPZ dokončena dle
podminek této smlouvy, za což se považuje mj. i splněni závazků dle čl. V. této smlouvy. Nebude-li
stavba přeložky PPZ zahájena v době platnosti této smlouvy, prodlužuje se platnost této smlouvy o
pět let. Stavebník neni oprávněn zahájit realizaci přeložky PPZ bez platné smlouvy o zajištění
přeložky PPZ. Tímto ustanovením nejsou dotčeny závazky, které ze své povahy mají trvat i po
uplynutí platnosti této smlouvy.

Stavebník 2 9 -0 - 2025 VIastník PPZV Ústi nad Labem dne ......!.9 "02" 2025

8



J—

S141Ao&e- Č'&rL\c!&nL' ŕ~aa_ \L»jja Sv«j - Aq \čí'\ \ 3ejnacj

e0

, stáv AU - dopoíenĹ

>

eCf
0C 0

0

0
0

0
0

0

00
\

0
0 F "\

0 0 D
1 0· 4\0 ·

0

0
0 /"- 0

° . "
\

Kabel SKAO¶AU "
0 0

0

0 Q

" :ič ~'
0 0

PteloZka kabelu PKO 6
8enešov 0

0 sttedočeský k'aj ,' 0 0
qP

P"

e" 0

. . Dalši kabety SKAO - VTL , MS110, POČ 0 ·"" . k.ú. Benešov u Prahy./Y '

Posun SKAO o cca10 m
9 smérem k pŕeloZce" / Ql



S'l^a.ce Fe-\^cŽř Llj \jk) rD Svc\cj 9d 4'2a \ 3meŠkx/
: y j;j '"' ' "2 W'""2"778/38 ' "" ?2 // / //<

7/ 442/6 ,
' 7Posun SKAO o cca 10 m°

7 /28 PřeloZeny napájeci smérem k pŕeloZce °
kabel NN pro SKAO "' ' " "

8/25 77 /26 /
"2778/49 " 1

" 7 :/33 277 446
,

'2 7 97 '27 /40 "2778/ 3 " 08
"27 8

'" 7 PřeloZka kabdu NN pro|Z "i /" " '- SKAO Benešov 183 "
3/ 79 /8? ¶77 37 swdočeský kra Stáv kabel NN pro napájeni

1 99 27 /31 - 78/41 , SKAO Benešov 183 bude zrušen
0 " 04

' d 4
- 5?2 6 " 06 "2g6/B2 . 95 "2 6

. / 2778/44 " j452
,j1 097 " 0

/2' 68 096 · ·

. 3 .0' ·"
/ "29

9'4¶'° " " '
3/145 qiF 9 t53 "2778 " ·

N 2 - 58 '27 " " " 55 ·297 2970 "2971

LR- "' " "29
J9 '3 "2 3

< g'če 7
'b 798

"2975/8 "2793/1 , ' 84

1 ,', "2978
/6 7 8/36 e°: k.ú. Benešov u Prahy

. 1.7m <:írj

q,

ý0

¶Ĺ,^ ^ r \ %non




